Башҡортостан
Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль
районының Абзай
ауыл Советы ауыл
билǝмǝһе хакимиǝте
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Абзай ауыл Советы хакимиǝте)
	[image: Копия ГЕРБ]
	Администрация
сельского  поселения
Абзаевский сельсовет
муниципального  района
Кигинский район
Республики Башкортостан
(Администрация Абзаевского сельсовета Кигинского района
Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      31 январь 2025 й.                             № 5                          31 января 2025 г.
        Абзай ауылы                                                                                                  с. Абзаево

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов
в Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан", Решением Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в сельском поселении Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», Администрация сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения лицевых счетов в Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 14 декабря 2022 года №23  «Об  утверждении порядка открытия и ведения лицевых счетов в Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» с даты вступления в силу настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Ф.С.Фатыхов.

image1.png